Município de São José do Ouro
Estado do Rio Grande do Sul

                 “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

DECRETO No 048/2024
DE 09 DE JULHO DE 2024

DECLARA POSSE DE CONSELHEIRO TITULAR SUBSTITUTO.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito do Município de São José

do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Lei Municipal 2443/2019 e alterações posteriores,

que dispõe sobre o Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica declarada empossada a partir de 08 de julho de 2024, a

Conselheira Tutelar Suplente MARIVONE SILVESTRINI DE SOUZA, em substituição do
Conselheiro Tutelar Titular VINÍCIUS DA ROCHA BIAZUS, em razão da licença deste
para concorrer a cargo eletivo nas Eleições Municipais de 2024.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 09 DE JULHO DE 2024

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM 09 DE JULHO DE 2024

       Zeferino Marcante

Sec. Geral da Administração